

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนสายชะงาม-แม่โมกข์ หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกรูด

ปริมาณงาน ทำการปรับปรุงพื้นทางเดิมที่ชำรุด พร้อมเทผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,500.00	6.64	16,600.00	1.3624	9.05	22,615.84
	1.5(6) งานหรือท่อกลมเดิม ขนาด 1.00 ม. แล้ววางใหม่	ม.	1.00	553.47	553.47	1.3624	754.05	754.05
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ							
	2.1(1) งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.69	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.2 งานพื้นทาง							
	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.		439.37	-	-	-	-
	3.3 งานไหล่ทาง							
	3.3(1) งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	100.00	309.71	30,971.00	1.3624	421.95	42,194.89
	3.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	125.00	475.92	59,490.00	1.3624	648.39	81,049.18
4	งานผิวทาง							
	4.9 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.9(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,500.00	335.94	839,850.00	1.3624	457.68	1,144,211.64
	4.9(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	128.56	-	-	-	-
	4.9(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	245.00	77.09	18,887.05	1.3624	105.03	25,731.72
	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	500.00	40.34	20,170.00	1.3624	54.96	27,479.61
5	งานโครงสร้าง							
	5.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.3(5) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	1.00	1,684.05	1,684.05	1.3624	2,294.35	2,294.35
	5.3(6) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	2.00	2,392.40	4,784.80	1.3624	3,259.41	6,518.81


รวม 1,352,850.09
 ① 1,352,000.00
 ② 850.00
 เฉลี่ย ตร.ม.ละ 540.80


- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 975,836.90
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลกรูด ที่ 5/2563

ได้เห็นและลงนามในใบประเมิน
 ลงก่อนถูกปิดซอง
 (ลงชื่อ)


 ประธานกรรมการ
 (นายสุวิทย์ กาญจนวงศ์)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) 
 กรรมการ
 (นายธีรพงศ์ แป้นประจูน)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) 
 กรรมการ
 (นายชาญยุทธ สุชีวินตันวิภา)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน